Henricus Jacobus et Nijcholaus (dg: filius qu) fratres liberi quondam Jacobi uter Hasselt hereditarie vendiderunt (dg: Hessello filio qu) Katherine filie quondam Ludekini Hagen ad opus sui et ad opus Gerardi et Ludekini liberorum dicti quondam Ludekini Hagen vitalem pensionem XXIIII modios lupule mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Katherine Gerardi et Ludekini et non ultra Remigii et in Busco tradendam ex quodam (dg: quo) campo dicto die Hasselssche Camp (dg: ex uno et inter) sito in parochia de Berlikem #in loco dicto Hasselt# inter

hereditatem dictam die Yvellaerssche Camp ex uno et inter hereditatem Johannis Aben soen ex alio atque ex duabus (dg: peciis ter st) strepis terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Hasselt inter hereditatem Jacobi van den Yvenlaer ex uno et inter (dg: dicti Jacobi) dicti Jacobi venditoris ex alio atque ex prato dicto die Hanghe Beemt sito ad finem dictarum duarum streparum terre tendente a dictis duabus strepis terre usque ad aquam dictam die Aa atque ex domo et orto sitis in dictis parochia (dg: ..) et loco inter hereditatem Johannis Aben soen ex uno et inter hereditatem primodicti Henrici ex alio atque ex manso primodicti Henrici sito in parochia de Berlikem quem mansum primodictus Henricus erga Johannem de (dg: Berike) Berlikem acquisiverat promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod dictus Gerardus dictam pensionem ad eius vitam integraliter possidebit #scilicet# post eiusdem Gerardi decessum dicti Katherina et Ludekinus integraliter possidebunt et alter eorum diutius vivens #post decessum dicti Gerardi# integraliter possidebit et cum mortui fuerint. Testes (dg: datum supra) Gerardus et Goess datum sabbato post (dg: Jo) Bartholomei.

BP 1178 f 290v 02 za 27-08-1390.

Henricus en Jacobus beloofden Nijcholaus schadeloos te houden.

Henricus et Jacobus promiserunt (dg: Nijc) super habita et habenda Nijcholaum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 290v 03 tma 29-08-1390.

Marcelius Monics verkocht aan Ghisbertus zvw Johannes van Kreijelt, tbv Heijlwigis wv voornoemde Johannes en kv voornoemde Heijlwigis, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Knechsel op de goederen gnd ter Hagen te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Oerle, die voornoemde verkoper met Lichtmis in Knechsel, op de goederen gnd ter Hagen, beurt, gaande uit voornoemde goederen gnd ter Hagen, in Knechsel.